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 یوتیوب جولانگاه 
نماهنگ هاى ایرانى

جهان از کاراته 
ایران تعجب مى کند

فرهنگ و هنرورزش

45

وقتى خارجى هاى فیلترشده طرفدار 
گزینه هاى داخلى مى شوند

دارنده مدال هاى طلا و نقره جهان و 
بهترین کاراته کاى سنگین وزن دنیا:

یوتیوب در ایران فیلتر شــده است و 
امکان دسترسى به آن بدون فیلترشکن 
ممکن نیست. در عین حال سرویس 
تمام این نماهنگ ها در ســایت هاى 
ایرانى مثل آپارات در دسترس است. 

پس مى توان نتیجه گرفت...

دارنــده مدال هاى طــلا و نقره جهان 
و بهتریــن کاراته کاى ســنگین وزن 
جهان، با بیان اینکــه امکانات کاراته 
در حد نرمال است، گفت: توقع زیادى 

از مسئولان ورزش نداریم؛ اما ...

تعامل پس از تبادل
هم زمان با جدى ترشدن روند استیضاح ترامپ
وزارت خارجه از پکیج هاى ایرانى سخن گفت

نشست مشترك رؤساى 
هیئت هاى شرکت کننده 
در مجمع عمومى مجالس 
آسیایى (APA) با حضور 
دکتر لاریجانى برگزار شد.

محسن نوروزى فرد 
خبرگزارى خانه ملت 
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39 امضا پاى استیضاح وزیر کشور
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رمز دوم کارت هاى بانکى از اول دى ماه غیرفعال مى شود

نگاهى به ساخته جدید وودى آلن «یک روز بارانى در نیویورك»

شهردار مشهد در مراسم افتتاح ایستگاه کوهسنگى تاکید کرد:

مرگ ومیرهاى آنفلوآنزا؛ از بیمارى هاى زمینه اى تا قصور مسئولان

عضو کمیسیون فرهنگى مجلس از جلسه با تاج در این کمیسیون سخن گفت

شمارش معکوس براى  ورود 60 ثانیه اى ها  

گتسبى بزرگ به اشلى ویلکز کوچک نمى رسد

آغاز عملیات احداث ایستگاه و پارکینگ شهرك سلامت

پشت پرده هاى H1N1 در وزارت بهداشت

تاج در مجلس هم شفاف صحبت نکرد

بر اساس اعلام بانک مرکزى، از ابتداى دى ماه سال جارى، تمام تراکنش هاى بدون کارت در نظام بانکى مکلف به اجرا از طریق رمزهاى پویا یا همان 
رمزهاى یک بار مصرف با عمر 60 ثانیه اى هستند. بنابراین مشتریان نظام بانکى که از پرداخت هاى اینترنتى براى نقل و انتقالات پولى، پرداخت 
قبوض و اینترنت بانک و موبایل بانک استفاده مى کنند، تنها تا آخر آذرماه فرصت دارند با مراجعه به شعب بانکى یا دستگاه هاى خودپرداز نسبت به 
دریافت رمز یک بار مصرف یا همان رمز پویا اقدام کنند. هر چه قدر به موعد اجراى طرح غیرفعال شدن رمزهاى ایستا نزدیک تر مى شویم، مراجعات 
مردم به شعب بانکى یا دستگاه هاى خودپرداز براى دریافت رمز پویا بیشتر شده است و اکنون بخش عمده اى از افرادى که تا پیش از این، نسبت 

به هشدارهاى بانک مرکزى در مورد فیشینگ یا مراقبت از رمزهاى ایستا و جایگزینى...

اسامى امضاکنندگان استیضاح وزیر کشور؛ از مطهرى تا فلاحت پیشه و محمود صادقى
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کتایون ریاحى در حاشیه جشنواره فیلم حقیقت:

سینماى داستانى نمى تواند
به اندازه مستند جسورانه 

عمل کند

سرمقاله

یادداشت

حذف پول کثیف در انتخابات کلید مى خورد

معماى پول و پارلمان
هنگامــه انتخابــات  مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com و اســت  نزدیــک 
هشــدارها دربــاره 
جلوگیرى از ورود «پول هاى کثیف» به عرصه انتخابات بیش از 
هر زمان دیگرى. هشدارهایى که از مسئولان نظارتى و اجرایى 
گرفته تا نمایندگان مجلس بر آن تاکید کرده و توجه به آن را از 
الزامات برگزارى انتخابات ســالم مى داننــد. در قانون فعلى 
انتخابات مجلس، شرایط کلى براى انتخاب شوندگان مانند 
اعتقاد و التزام به اسلام و نظام، تابعیت ایران، ابراز وفادارى به 
قانون اساسى و ولایت مطلقه فقیه، داشتن مدرك تحصیلى 
کارشناسى ارشــد، نداشتن سوء شــهرت در حوزه انتخابیه، 
سلامت جسمى و حداقل سن سى و حداکثر هفتادوپنج سال 
در نظر گرفته شده است، اما در این دوره بدون شک مى باید 
یکى از فاکتورهاى مهم شوراى نگهبان و خط قرمز آن مسائل 
مرتبط با فســاد (ممانعت از ورود پول کثیــف به انتخابات) 

باشد.

یادداشت

85 درصد اسباب بازى ها 
خشونت زا هستند

مجید ابهرى/ آسیب شناس و رفتارشناس
85 درصد اســباب بازى هایى که این روزها در بازار اســت، 
خشونت زا هستند. بازى هایى که عموماً از طریق فضاى مجازى 
در اختیار بچه هاست، خشونت را ترویج مى کند. درباره موضوع 
پایین آمدن آستانه تحمل در تمام سطوح جامعه باید گفت: 
خشونت به عنوان یک واکنش رفتارى محصول مجموعه اى 
از فرایندهاســت؛ یک فرایند فردى و فرایند دیگر، فرایندى 
اجتماعى و محیطى است. در «فرایند شخصى» وقتى فردى 
در مهارت و مدیریت هیجان هاى رفتارى خود داراى ضعف و 
در کنترل رفتار خود ناتوان باشد، خشــونت ایجاد مى کند و 
تبدیل به فردى مى شود که در مقابل هر کنشى یک واکنشى 
نشان مى دهد. درباره اینکه چه مواردى در محیط مى تواند این 
هیجانات را تقویت کند، باید گفت از آلودگى هوا تا سر و صدا 
و گرانى و تورم و هر نوع مشــکلى که از محیط زاده مى شود، 
مى تواند در ایــن فرد برانگیختگى ایجاد کنــد و درنهایت به 
مجموعه اعمالى منتهى شــود که ما در دسته خشونت قرار 

مى دهیم...

یارانه بنزین و رفاه مردم
داود سورى/اقتصاددان

متاســفانه فرآیند تغییر قیمت حامل هاى انرژى در ایران در 
ذات خود همواره با اعتراض همراه است. در پى افزایش اخیر 
نیز، گذشته از اعتراض هاى خیابانى که به نتایج ناخوشایندى 
نیز منتهى شد، در فضاى مجازى و حقیقى و در قالب حمایت از 
اعتراض به افزایش قیمت بنزین استدلال هایى مطرح مى شد 
که نه تنها صحیح نیســتند، بلکه با خلط موضوع، چشم انداز 
اصلاح بازار انرژى و حتى اصلاح نظام اقتصــادى را نیز تیره 
مى کنند. رایج ترین استدلال، تعمیم تناسب بین قیمت نیروى 
کار و قیمت بنزین در دیگر کشور ها به داخل کشور است که 
از آن نتیجه گیرى مى شود، چون سطح دستمزد در کشور ما 
پایین است پس باید قیمت بنزین هم پایین باشد. آنچه در این 
استدلال به آن توجه نمى شود این است که نرخ دستمزد در 
بازار نیروى انسانى تعیین مى شود و قیمت بنزین در بازار بنزین.

هیچ شکى نیست که قدرت خرید نیروى کار در ایران کم است 
و براى اثبات آن نیز نیاز نیست که به قیمت بنزین رجوع کرد 
و از دولت خواســت با کاهش قیمت بنزین آن را جبران کند. 
نرخ دستمزد از یک سو متاثر از بهره ورى نیروى انسانى است 
و از سوى دیگر، از ساختار بازار نیروى کار اثر مى پذیرد. نقش 
دولت در بازار کار بر کسى پوشیده نیست. در کشور ما، دولت 
است که دستمزدها را مستقیم و غیرمستقیم تعیین مى کند، 

به افراد بر حسب...

       ادامه در صفحه2

       ادامه در صفحه 3

       ادامه در صفحه 7

روابط در انتظار سرنوشت استیضاح

مراسم رونمایى از 
روبات «سورنا 4»
مراسم رونمایى از روبات سورنا 
4   هم زمان با هفته پژوهش و 
فناورى با حضور سورنا ستارى 
در دانشــکده فنى دانشــگاه 

تهران برگزار شد. 

بالاخره این وزیر هم در کوزه اســتیضاح افتاد؟ البته هنوز هم نمى شود  رها سعادت / گروه سیاست
Raha.Saadat@ gmail.com قاطعانه این را گفت ولى از شواهد و قرائن موجود به استناد خبرگزارى

ایســنا انگار «این تو بمیرى از آن تو بمیرى ها نیست». گویا این بار 39 
نماینده مجلس هم قسم شده و خواستار استیضاح وزیر کشور به دلیل عملکرد وى در ناآرامى هاى آبان ماه شدند. 
طبق اســتناد حر ف هاى على مطهرى متن اســتیضاح وزیر کشــور به همراه محورهاى اســتیضاح و اسامى 
استیضاح کنندگان اعلام شده است. در بخش موارد استیضاح آمده است: 1- وزیر کشور از طرف دولت مسئول 
اصلى اجراى تصمیم شوراى هماهنگى اقتصادى سران قوا در خصوص مدیریت مصرف سوخت بوده است. ایشان 
مقدمات و تمهیدات لازم براى اجراى این تصمیم خصوصاً درجریان قراردادن و اقناع مردم را فراهم نکرده و آسیب 
جدى به نظام جمهورى اسلامى وارد کرده است. 2- وزیر کشور حتى براى شرایط آغاز اجراى طرح نیز تدبیر کافى 
نیندیشیده بود و شوراهاى تأمین استان ها دیر وارد عمل شدند. اگر تدبیر و تلاشى که از روز سوم ناآرامى ها از نظر 
حفاظت از محل هاى حساس اعمال شــد از ابتدا اعمال شــده بود، قطعاً این مقدار خسارت مالى و جانى پدید 

نمى آمد.
نکته جالب تر اســامى نماینده ها و شهرها بود. شهرهایى که چندان خســارتى در این غائله اخیر نداشتند ولى 
نماینده هایشان حضورى پر رنگ داشتند و شهرهایى مثل اصفهان که به گفته شخص وزیر جزو «بحرانى» ها 
بودند ولى جایى از این فهرست امضایى از نماینده هاى استان اصفهان نبود. این فهرست 39 نفره شجاع! و شفاف 

را در ادامه بخوانید.
1. على مطهرى (تهران)، 2. محمدرضا نجفى (تهران)، 3. احمد مازنى (تهران)، 4. مصطفى کواکبیان (تهران)، 
5. على محمد مرادى (قروه)، 6. غلامرضا حیدرى (تهران)، 7. محمد بیرانوندى (خرم آباد)، 8. محمدجواد فتحى 
(تهران)، 9. على سارى (اهواز)، 10. حشمت اله فلاحت پیشه (اسلام آباد)، 11. على ابراهیمى (شازند)، 12. نبى 
هزار جریبى (گرگان)، 13. سیدهادى بهادرى (ارومیه)، 14. محمدباقر سعادت (دشتستان)، 15. مهرداد بائوج 
لاهوتى (لنگرود)، 16. پروانه سلحشورى (تهران)، 17. على گلمرادى (ماهشهر)، 18. سید احسن علوى (سنندج)، 
19. سید قاسم جاسمى (کرمانشاه)، 20. على بختیار (گلپایگان)، 21. ناصر شریفى (بندر لنگه)، 22. منصور مرادى 
(مریوان)، 23. کمال دهقانى فیروزآبادى (میبد)، 24. مهدى شــیخ (تهران)، 25. حسین مقصودى (سبزوار)، 
26. محمدرضا بادامچى (تهران)، 27. احمد مرادى (هرمزگان)، 28. بیت اله عبداللهى (اهر)، 29. سید ابوالفضل 
موسوى (یزد)، 30. شهاب الدین بى مقدار (تبریز)، 31. على وقف چى (زنجان)، 32. علیم یارمحمدى (زاهدان)، 
33. شکور پورحسین شقلان (پارس آباد)، 34. بهرام پارسایى (شیراز)، 35. محمود صادقى (تهران)، 36. سلام 

امینى (ایلام)، 37. حسین نیازآذرى (بابل)، 38. فاطمه حسینى (تهران) و 39. احمد علیرضا بیگى (تبریز).
هر چند به نظر مى رسد این بار و با این حجم! از شفافیت! ماجراى استیضاح آقاى وزیر جدى تر از دفعات پیشین 
است ولى باید منتظر ماند و دید که در آستانه انتخابات چنین تصمیم چقدر اجرایى مى شود و رخت استیضاح به 

تن وزیر کشور مى رود یا خیر؟


